四川汽车职业技术学院关于2023年

收费标准公示
为加强民办高校的收费监督管理，现根据《四川省教育厅 四川省发展和改革委员会 四川省市场监督管理局关于完善我省民办高校价格管理方式加强事中事后监管的通知》（川教【2020】27号）等文件规定，我校现将2022年度的专项报告，2023年度收费银行账户，2022年度收费项目、收费标准、收费范围、退费办法、奖助（减免）政策等相关内容进行公示。

咨询电话：0816-2363763

监督举报电话：0816--2363763 监督举报邮箱：dwbgs@scavtc.com
公示网址：http://www.scavtc.com/article/detail.aspx?detailid=2312
四川汽车职业技术学院
二0二三年三月二十五日